do Prospecto Definitivo 

b.1.4) Preço (Intervalo) R$1.000,00 (mil reais) 
Capa do Prospecto Definitivo 

Seção 2.6.2 do Prospecto Definitivo 

b.1.5) Taxa de 

Remuneração (Intervalo) 

7,10% (sete inteiros e dez centésimos 

por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Capa do Prospecto Definitivo 

Seção 2.6.9 do Prospecto Definitivo 

b.1.6) Montante Ofertado da 

Série Única 

R$1.000.000.000,00 

(um bilhão de reais) 

Capa do Prospecto Definitivo 

Seção 2.1. do Prospecto Definitivo 

b.1.7) Lote Suplementar Não N/A

[...]

Capa do Prospecto Definitivo 

Seção 2.1. do Prospecto Definitivo 

Montante total ofertado 
R$1.000.000.000,00 

(um bilhão de reais) 

Capa do Prospecto Definitivo 

Seção 2.1. do Prospecto Definitivo 

Caixa Líquido e 

Investimentos (pro forma) 

Aproximadamente R$1.094.287.000,00 
(um bilhão noventa e quatro milhões e 

duzentos e oitenta e sete mil reais) 

N/A 

Valor da Empresa/(EBITDA 

pro forma) 

Aproximadamente R$429.165.000,00 

(quatrocentos e vinte e nove milhões e 

cento e sessenta e cinco mil reais) 

N/A 

2. Propósito da Oferta Mais Informações 

Qual será a destinação dos 

recursos da oferta? 

Os recursos captados pela Emissora por 
meio da integralização das Debêntures 

serão destinados nos termos do artigo 2º, 

parágrafo 1º, da Lei 12.431, e do Decreto